

D O D A T O K č. 1
k Z m l u v e
č. PHZ-OPK1-2019-002953
o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 20.03.2020 (ďalej len „dodatok“)

ZMLUVNÉ STRANY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
 IČO: 00151866
 DIČ: 2020571520
 Peňažný ústav: Štátna pokladnica
 Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
 Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**
 na základe plnomocenstva č. p.:
 SL-OPS-2021/001914-064 zo dňa 7. apríla 2021

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Mesto Nová Baňa

Sídlo: Námestie slobody 1, 968 26 Nová Baňa
 IČO: 00320897
 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a. s.
 Číslo účtu: SK79 0200 0000 0014 7817 0855
 Zastúpené: **Mgr. MVDr. Branislav Jad'ud', MBA**

(ďalej len „prijemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2019-002953 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 20.03.2020 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

1. Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

Článok II
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží jeden (1) rovnopis a prijemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.

4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa

Nová Baňa, dňa

plk. Ing. Pavol Mikulášek
prezident
Hasičského a záchranného zboru

Mgr. MVDr. Branislav Jad'ud', MBA
primátor mesta
Nová Baňa

ROZPOČET VÝDAVKOV
FINANCOVANÝCH Z DOTÁCIE
č. 1

P

Odberateľ: Mesto Nová Baňa
 Projektant: Projektatelia, Nová Baňa
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Milan Masien
 JKSO:
 Dátum: 6.10.2022

Stavba: Modernizácia objektu hasičskej zbrojnice Nová Baňa
 Objekt: Prístrešok a spev. plochy - naviac práce

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mer. jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNÉ PRÁCE								
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	155,475	m3	18,25	2 837,42	20
2	001	12220-1109	Priplatok za sepiovosť horniny tr. 3	155,475	m3	3,95	618,79	20
3	001	16220-1102	Vodorovné priemrstenie výkopu do 20 kni m horn. tr. 1-4	155,475	m3	15,45	2 402,09	20
4	001	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	155,475	m3	5,74	692,43	20
5	253	17410-5111	Búranie schodov z betonu	1,500	m3	485,00	727,50	20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :							7 478,22	
2 - Drenáže a plocha								
6	271	21275-2122	Trativody z flexibilných rurok DN 100 so štrk. lôžkom a obsypom	110,000	m	9,55	1 050,50	20
7	001	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesudr. ld do 0,8	389,000	m2	1,97	766,33	20
8	002	27157-1111	Vankúš zo štrkopiesku triedeného	36,000	m3	33,30	1 198,80	20
9	002	28997-0112	Vrstva z geotextílie TatraTex PP 400g/m2 prisýpaním	317,000	m2	4,43	1 404,31	20
10	221	56476-2111	Podklad z kameniva hrub. dnu 32-63 mm s vypl. kamenivom hr. 20 cm	317,000	m2	7,66	2 428,22	20
11	221	56483-1111	Podklad zo štrkodine hr. 10 cm	317,000	m2	3,30	1 046,10	20
5 - Drenáže a plocha spolu spolu :							7 894,26	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
12	221	91972-2111	Dizalačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	40,000	m	15,00	600,00	20
13	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie,	149,000	t	4,50	666,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							1 266,00	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
14	253	PC	Demontáž zábradlia kovového	5,000	m	12,00	60,00	
15	767	76722-1210	Montáž zábradlia schodišť z rúrok na ocel. donšt. do 15 kg	5,000	m	4,55	22,75	20
16	MAT	553 042320	Zábradlie rovné z rúrok	46,000	kg	8,25	379,50	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							462,25	
Rozpočet celkom :							15 834,73	20

Suma bez DPH

15 834,73